

Slagelse Erhvervs Service ApS

Cellovej 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 33 06 02 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Thorvald Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagelse Erhvervs Service ApS
Cellovej 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33 06 02 62
Stiftet: 8. juli 2010
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
11. regnskabsår

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 127.699.

Egenkapitalen udgør kr. 4.166.920.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	189.305	1.425.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.130	-14.247
Resultat før skat	164.175	1.411.738
2 Skat af årets resultat	-36.476	-310.728
Årets resultat	127.699	1.101.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.699	1.101.010
Disponeret i alt	127.699	1.101.010

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.843.220	4.607.848
Tilgodehavender i alt	1.843.220	4.607.848
Likvide beholdninger	5.551.587	1.575.864
Omsætningsaktiver i alt	7.394.807	6.183.712
Aktiver i alt	7.394.807	6.183.712

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.086.920	3.959.221
Egenkapital i alt	<u>4.166.920</u>	<u>4.039.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.060.488	1.689.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.476	325.710
Anden gæld	130.923	129.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.227.887</u>	<u>2.144.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.227.887</u>	<u>2.144.491</u>
Passiver i alt	<u>7.394.807</u>	<u>6.183.712</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.959.221	4.039.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.699	127.699
	80.000	4.086.920	4.166.920

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.130	14.247
	<u>25.130</u>	<u>14.247</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.476	310.728
	<u>36.476</u>	<u>310.728</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iso-Dech Holding ApS, CVR-nr. 37499862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.